

## TIEDOTE 13.10.2019

Heti julkaisuvapaa.

### VALTAKUNNAN KULTAKURKUT KRUUNATTU – MUKANA ISTV ja AlfaTV!

Kultakurkku karaoken loppukilpailu kerää vuosittain satoja laulajia Jämsän Himos Areenalle kilpailemaan loppukilpailun voitosta. Vuoden 2019 loppukilpailu järjestettiin pe-la 11.-12.10.2019. Karaoke laulajia saapui tapahtumaan **ympäri Suomen ja Ruotsin** järjestettävistä alkukarsinnoista ja tapahtumaan kutsuttiinkin lähes **1000 laulajaa**. Laulajat kisasivat neljässä sarjassa: alle 30-vuotiaat, 30-49-vuotiaat, 50-65-vuotiaat ja yli 65-vuotiaat.

**ISTV** näytti lauantain kisapäivän suorana lähetyksenä, joka huipentui illan finaaliin. Juontajana toimi **vuoden 2016 Tangoprinsessa Nina Åkerman**. Finaalilähetyks tallentuu ISTV:n verkkosivuille. **AlfaTV**:stä tullaan näkemään ohjelmakooste Kultakurkku kisapäivistä to 31.10. klo 21:30. Kooste sisältää niin laulajien tunnelmia kisasta, upeita tulkintoja kuin haastattelujakin eri alojen ammattilaisilta sekä Kultakurkku yhteistyökumppaneilta. Tv-ohjelman juontajana toimii **media- ja musiikkipersoonana Kari Tyni**.

Tämän vuoden oheisohjelmassa koettiin muun muassa **Kultakurkku ääniklinikka, hemmotteluhoitoja ja yleisökaraokea**. Lisäksi viikonlopun aikana kaikilla paikalla olleilla oli mahdollisuus voittaa useita yhteistyökumppaneiden tuotepalkintoja.

**Kultakurkku karaoke 2019 tulokset löydät täältä**. Voittajien lisäksi kilpailussa jaettiin **Karaokelehdistä – palkinto**, joka myönnettiin tänä vuonna Annikki Rimmi Soukalle (Alingsås, Ruotsi). Tapahtumassa julkaistiin **Kimppakaraoken loppukilpailun voittajien levyttämä biisi Tyyliillä**, joka oli Sävellys ja sanoitus –kilpailun tuotos. Sävellys ja sanoitus -kilpailun voitti Kari Yli-Kojola.

Tapahtumaviikonlopun juontajana toimi karaokekansalle tuttu **Erno Koveluhta**. Tuomaristossa mukana olivat mm. Tangokuningatar 2008 **Hanna Talikainen** ja YLE:n aluetoiminnan päällikkö **Jyri Kataja-Rahko**.

**Ohjelmatoimisto ViihdeSallap** kiittää kaikkia tapahtumaan osallistuneita laulajia, kannustusjoukkoja sekä yhteistyökumppaneita! Tapahtumakuvat löytyvät pian ViihdeSallapin Facebook –sivuilta ja niitä on mahdollista saada myös suuremmassa koossa. Kuvia saa käyttää vapaasti mainitsemalla tapahtuman ja kuvaajan. **Voittajien ja finalistien kuvia voi jo pyytää ennakkoon osoitteesta toimisto@sallap.fi**. Kuvat: Jaakko Manninen. Kysy myös tarvittaessa palkittujen yhteystietoja.

Lisätiedot ja kyselyt:

#### Ohjelmatoimisto ViihdeSallap Oy

[toimisto@sallap.fi](mailto:toimisto@sallap.fi)

040 512 2304 / Ella Ahonen

[www.viihdesallap.fi](http://www.viihdesallap.fi)

Facebook: Ohjelmatoimisto ViihdeSallap Oy

Instagram: @viihdesallap

